
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1835

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1835

061 Журналістика Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5013503 Боболович Вікторія Олександрівна 225343 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 350,6

4857922 Войтко Оксана Михайлівна 225349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 350,24

5015212 Гарапко Іван Васильович 225318 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 348,68

4839743 Гончар Дмитро Ігорович 225313 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 344,72

4840169 Гришаєв Микола Юрійович 225319 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 340,24

4996603 Гураль Віра Андріївна 225314 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 351,44

5065292 Дзіна Анна Сергіївна 226669 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 369,16

4836863 Дидин Лілія Михайлівна 225322 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 346,48

4866025 Дідух Наталія Іванівна 069676 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 355,28



4923327 Женчук Ірина Борисівна 225348 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 369,6

5013130 Зазуляк Анастасія Андріївна 225324 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 346,76

5012462 Касько Марія Зіновіївна 225360 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 359,76

4864852 Ковач Ганна Іванівна 225358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 338,68

5065370 Ланчак Володимир Богданович 200839 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 354,32

5022331 Лещук Остап Романович 225404 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 349

4918084 Неїлко Артур Ігорович 225368 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 365,83

4823287 Ожигін Максим Вадимович 225370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 341,32

4836377 Перепелиця Максим Олексійович 225374 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 337,24

4917598 Радецька Лілія Вадимівна 225392 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 334,28

5014617 Ревер Марія Володимирівна 225395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 374,04

5028329 Синєокий Петро Володимирович 225397 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 361,68

4917788 Тартачний Олександр Васильович 225432 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 338,96

4998290 Татарчук Дарина Миколаївна 225409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 338,92

4949212 Ферин Ірина Ігорівна 225413 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 336,16

4839871 Чавус Христина Вікторівна 225429 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 348,04

4836534 Щербан Роман Михайлович 225418 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 339,36


